北京同有飞骥科技股份有限公司

关于公司董事、监事、高级管理人员持股情况变动的报告

深圳证券交易所：

北京同有飞骥科技股份有限公司（以下简称“公司”）于2019年2月1日公告

了中国证监会《关于核准北京同有飞骥科技股份有限公司向杨建利等发行股份购

买资产并募集配套资金的批复》（证监许可〔2019〕168号），核准公司向杨建

利发行13,682,976股股份、向合肥红宝石创投股份有限公司发行9,439,059股股份、

向珠海汉虎纳兰德股权投资基金合伙企业（有限合伙）发行5,164,950股股份、向

北京华创瑞驰科技中心（有限合伙）发行4,390,245股股份、向宓达贤发行1,756,103

股股份、向田爱华发行860,783股股份购买相关资产。现特将本次发行前后公司

现任董事、监事及高级管理人员持股变动情况汇报如下：

公司董事、监事和高级管理人员均不是本次发行股份购买资产的交易对方。

本次发行前后，公司现任董事、监事和高级管理人员持股数量未发生变化，但持

股比例有所变动，具体情况如下表所示：

序号 姓名 职务
本次交易完成前 本次交易完成后

持股数量（股） 持股比例 持股数量（股） 持股比例

1 周泽湘 董事长、总经理 83,428,597 19.82% 83,428,597 18.29%

2 佟易虹 董事 67,520,299 16.04% 67,520,299 14.80%

3 杨永松 董事 63,609,329 15.11% 63,609,329 13.94%

4 罗华 董事、副总经理 4,521,254 1.07% 4,521,254 0.99%

5 唐宏 独立董事 0 0.00% 0 0.00%

6 李东红 独立董事 0 0.00% 0 0.00%

7 陈守忠 独立董事 0 0.00% 0 0.00%

8 杨大勇 监事会主席 0 0.00% 0 0.00%

9 谢瑜 监事 0 0.00% 0 0.00%

10 李彬 监事 0 0.00% 0 0.00%

11 沈晶
副总经理、董事会

秘书
13,002,364 3.09% 13,002,364 2.85%

12 方一夫 财务总监 0 0.00% 0 0.00%

13 仇悦 副总经理 232,400 0.06% 232,400 0.05%

除上述情况外，本次发行股份购买资产前后，公司董事、监事和高级管理人

员持股情况未发生其他变化。

特此报告。

北京同有飞骥科技股份有限公司

董  事  会

2019 年 4 月 11 日